裝

訂

線

第
一
頁

共
二
頁

第一頁 共二頁

台灣婦癌醫學會 函
立案證書字號：內政部台內社字第 0950119096 號函

   核准立案

機關地址：10041 台北市中正區中山南路 8號

    台大醫學院附設醫院婦產部

承 辦 人：蘇芳萱 秘書

電    話：02-2311-8982

受文者：全體會員

發文日期：中華民國106年 04月 14日

發文字號：婦癌字第106005號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

開會事由：第二十二屆台灣癌症聯合學術年會暨第十屆第二次會員大會

開會時間：106年 05月 06日（六）

開會地點：國防醫學院第 31教室（臺北巿內湖區成功路二段 325號）

 說明：

一、 第二十二屆台灣癌症聯合學術年會，擬於 106年 05月 06日（六）

~05月 07日（日）假國防醫學院第 31教室（臺北巿內湖區成功路

二段 325號）舉辦，會中邀請國內外講師與大家分享癌症新知，

懇請各位會員撥冗踴躍參加。

二、 本會邀請演講嘉賓時段：

1. 106年 05月 06日（六） 15:30-16:30 Jessica N McAlpine, MD

講題：Genomic profiling of ovarian carcinomas: addressing

intratumoral heterogeneity, stratification of trials, exploiting new

targets.

2. 106年 05月 02日（六） 16:30-17:30 何志明 教授

講題： Targeting cancer stem-like cells and epigenetics as a

裝

訂

線

第
二
頁

共
二
頁

第二頁 共二頁

therapeutic strategy for ovarian cancer.

三、 本會於 106年 05月 06日(六) 13:00-13:30 假第 31教室舉行第十屆

第二次會員大會，敬請撥冗出席。

四、 有關大會的最新消息請隨時上網參閱：http://www.tjcc.tw/

五、 本次大會將採用刷卡方式報到，會員只要出示身份證或是健保卡，

過卡即可完成報到手續，敬請攜帶身分證或健保卡。(過卡時電腦

只會讀取數字條碼，不會有其他資料外洩的問題發生) 。

六、 本學會承蒙您的支持，對於婦科癌病學術推展，均全力以赴而略

有小成。往後，會務的推動仍有賴全體會員鼎力支持期於有成。

為方便會務順利運作，懇煩請會員於 106年 05月 06日(六)賜下

2017年常年會費。（準會員：1,500元；一般會員：3,000元）

七、 檢附檔案如下:

1. 第十屆第二次會員大會開會通知電子檔。

2. 第二十二屆台灣癌症聯合學術年會台灣婦癌醫學會活動議

程。